П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.06.2018
О внесении изменений в состав
межведомственной рабочей
группы по взаимодействию
органов местного
самоуправления с
учреждениями ГУФСИН
России в 1 убахинском
городском округе Пермского
края

№ 471

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по

взаимодействию органов местного самоуправления с учреждениями ГУФСИН
России в Губахинском городском округе Пермского края, утвержденный
постановлением администрации от 19 февраля 2018 г. № 125 «О создании
межведомственной рабочей группы по взаимодействию органов местного
самоуправления и учреждений ГУФСИН России в Губахинском городском
округе Пермского края»:

1.1 Позицию «Бартов Игорь Игоревич -  заместитель главы администрации
по развитию территории, руководитель Рабочей группы» заменить на «Хлыбов
Дмитрий Леонидович -  заместитель главы администрации по развитию
территории, руководитель Рабочей группы».

1.2 Позицию «Рогожникова Юлия Александровна -  ведущий специалист
управления экономики администрации, секретарь Рабочей группы» заменить на
«Мазука Анна Григорьевна -  ведущий специалист управления экономики
администрации, секретарь Рабочей группы».

1.3 Позицию «Бибердорф Алексей Валентинович -  начальник управления
строительства и ЖКХ» заменить на «Завизион Анастасия Александровна -
начальник управления строительства и ЖКХ».

2. Постановление разместить на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин